
lot 1 

lot 2 

lot 3 

N° du
lot 

FACADES 

ETANCHEITE 

GROS ŒUVRE 

nature du lot 

ENTREPRISE
RETENUE 

TOMMASINI 
CONSTRUCTIONS 

LUC DANIEL 
COUVERTURE 

LUC DANIEL 
COUVERTURE 

 
Juin 2025 

101 548 €HT

179 587 €HT

2 080 000 €HT

PRIX 

Vu au Conseil Municipal du 24/06/2025 

LISTE DE MARCHÉS PUBLICS SIGNÉS PAR MONSIEUR LE MAIRE

EN JUIN 2025 

 Marché TRAVAUX « CONSTRUCTION DE LA MAV ET MAV » signé le 10/06/2025
18 lots retenus pour un montant total de : 4 763 314.67 €HT / 5 715 977.60 €TTC 

Lot
14-1 

Lot 
14-2 

Lot 4 

Lot 5 

Lot 6 

Lot 7 

Lot 8 

Lot 9 

Lot 13   PLOMBERIE 

Lot 11   SOLS SOUPLES 

FAUX PLAFONDS 

PANNEAUX
PHOTOVOLTAÏQUES 

ELECTRICITE CFO-CFA 

CARRELAGE FAIENCES 

CLOISONS DOUBLAGES 

METALLERIE SERRURERIE 

CHAUFFAGE VENTILATION
CLIMATISATION Lot 12 

Lot 10   PEINTURE RESINE DE SOL 

MENUISERIES INTERIEURES 

MENUISERIES EXTERIEURES CDM 

LOISON 

SATELEC 

SOLENOR 

AM CHAUFFAGE 

AM CHAUFFAGE 

MP ENTREPRISE 

SOLIDIUM (CRI) 

SOLIDIUM (SDI) 

MS MENUISERIES
SERVICES 

DECOR PEINTURE 

DECOR PEINTURE 

53 000 €HT 

442 820 €HT 

166 477 €HT 

22 717.52 €HT 

80 743.95 €HT 

30 604.28 €HT 

100 999.06 €HT 

146 329.09 €HT 

247 712.53 €HT 

198 246.25 €HT 

319 231.94 €HT 

315 818.71 €HT 



Lot
14-1 

Lot 
14-2 

lot 16 

TOTAL 

Lot 13 PLOMBERIE 

Lot 15 ASCENSEURS 

VRD

ESPACES VERTS 

PANNEAUX
PHOTOVOLTAÏQUES 

ELECTRICITE CFO-CFA 

OTIS 

SATELEC 

SOLENOR 

AM CHAUFFAGE 

TERIDEAL HAUTS DE
FRANCE 

46 000 €HT 

80 743.95 €HT 

30 604.28 €HT 

315 818.71 €HT 

231 479.34 €HT 

4763 314.67 €HT 

5715 977.60 €TTC 


